Mygdonidesq; nurus. sola est interrita uirgo. Sed tamen erubuit: subitusq; inuita notauit. Ora rubor: rursusq; euauit: ut solet aer Purpureus fieri: cum primum aurora mouetur. Et breue post tempus cadescere solis ab ortu. Perstat in incepto: stolidæq; cupidine palmæ. In sua fata ruit. neque enim Ioue nata recusat. Nec monet ulterius: nec iam certamina differt. Haud mora. consistunt diuersis partibus ambæ. Et gracili geminas intendunt stamine telas. Tela iugo iuncta est. stamen secernit harundo. Inseritur medium radiis subtegmē acutis: Quod digiti expediunt: atq; inter stamina ductum Percussio feriunt insecti pectine dentes. Vtraq; festinat: cinctæque ad pectora uestes. Brachia docta mouent studio fallente laborem. Illic & tyrium quæ purpra sensit ahenum. Texitur: & tenues parui discriminis umbræ. Qualis ab imbre solet percussus solibus arcus Inficere ingenti longum curuamine cælum. In quo diuersi niteant cum mille colores. Trāsitus ipse tamen spectantia lumina fallit. Usq; adeo quod tangit idem est. tamen ultima dī Illic & lentum filis immittitur aurum. (stant. Et uetus in tela deducitur argumentum. Cecropia pallas scopulum mauortis in arce Pingit: & antiquam de terræ nomine litem. Bis sex cælestes medio ioue sedibus altis Augusta grauitate sedent. sua quēq; deorum Inscribit facies. iouis est regalis imago. Stare deum pelagi: longoq; ferire tridente Aspera saxa facit: medioq; e uulnere saxi Exiluisse ferum: quo pignore uindicet urbem. At sibi dat clypeum. dat acutæ cuspidis hastam. Dat galeam capiti. defenditur ægide pectus. Percussamq; sua simulat de cuspide terram

palladis
tela

Aegis

Baccæ

Vt tñ exemplis. quis inquit uictoria palladis operi sine imposuerit: adiecit tñ in quatuor tela angulis exem
pla quorũdã in deos impioꝝ: ex qbus facile cognoscere posset arachne: quam pœnã & ipsa expectare deberet.

Breuius sigillis paruis signis. Threiciã rhodopen. hæmus ut hinc colligere possumus: Rex fuit Thraciã
potētissimus: q rhodopen duxit uxore: qui in tãtã arrogãtiã elati sũt. ut Hemus se esse Iouẽ. Rhodope uero iu
nonem p̄dicarent: ac ut deos adorari iuberent: qua insolẽtia iupiter indignatus in mōtes eos cōmutauit. Sũ
moꝝ deoꝝ. iouis & iunonis. Altera pygmæã. i secũdo inqt

Edere cum baccis scetum canentis oliuæ.
Mirariq; deos, operis uictoria finis.
Ut tamen exemplis intelligat æmula laudis.
Quod prætiũ speret pro tam furialibus ausis:
Quattuor in partes, certamina quattuor addit:
Clara colore suo breuius distincta sigillis.
Threiciã rhodopẽ hêt angulus unus: & hæmũ
Nũc gelidos mōtes: mortalia corpora quodã:
Numina summõꝝ sibi qui tribuere deorum
Altera pygmæã fatum miserabile matris
Pars habet, hanc iuno iussit certamine uictam
Esse gruem: populisq; suis indicere bellum.
Pinxit & antigonẽ ausam contendere quondã
Cum magni consortis iouis: quam regia iuno
In uolucrem uertit: nec profuit ilion illi
Laomedone pater: sũptis quin cãdida pennis
Ipsa sibi plaudat crepitante ciconia rostro.
Qui sup̄est solus Cynarã hêt angulus orbũ.
Isc; gradus templi natarum membra suarum
Amplectens saxoq; iacens lachrymare uidetur
Circuit extremas oleis pacalibus oras.
Is modus est: operisq; sua facit arbore finem.
Maonis elusam designat imagine tauri
Europam, uerum taurum, freta uera putares.
Ipsa uidebatur terras spectare relictas:
Et comites clamare suas: tactumq; uereri
Assilientis aquæ: timidasq; recodere plantas:
Fecit & asterien aquila luctante teneri.
Fecit olorinis ledam recubare sub alis.
Addidit ut satyri cælatus imagine pulchra
Iupiter implet gemino Nyctei da scetu.
Amphitryon fuerit cum te tirinthia cepit.
Aureus ut Danaen, alopida luxerit ignis.
Memnosynẽ pastor: uariisq; deolida serpens: